公告编号：2021-029

证券代码：833246        证券简称：澳佳生态        主办券商：国金证券

北京澳佳生态农业股份有限公司

关于子公司收到安全生产行政处罚决定书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

相关文书的全称：安全生产行政执法文书行政处罚决定书（钟危）应急罚

（2021）4 号

收到日期：2021 年 7 月 8 日

生效日期：2021 年 7 月 6 日

作出主体：其他：钟祥市应急管理局

措施类别：行政处罚罚款拾万元整

涉嫌违规主体及任职情况：

北京澳佳生态农业股份有限公司全资子公司湖北澳佳肥业有限公司（以下简

称“湖北澳佳”）

涉嫌违规的事项类别：

违反了《中华人民共和国安全生产法》第二十四条第（一）款、第二十七条

第（一）款、第四十条第、第三十八条第（一）款的规定。

二、主要内容

（一）涉嫌违规事实：

法定代表人郭佳民主要负责人证件过期；氨站操作人员无特种作业资格证；

2021年 3月 10日特殊作业一级动火作业票部分安全措施未签字确认，安全部门

公告编号：2021-029

未签字；氨站鹤管无有毒气体泄漏探测仪。

（二）处罚/处理依据及结果：

依据《中华人民共和国安全生产法》第九十四条第（一）款第二项、第九十

四条第（一）款第十项、第九十八条第（一）款第三项、第九十九条的规定，决

定给予责令限期整改及合并执行人民币拾万元罚款的行政处罚。

三、对公司的影响

（一）对公司经营方面产生的影响：

湖北澳佳按照钟祥市应急管理局的要求对相关事项进行整改，消除安全隐

患，并及时缴纳罚款。上述处罚不会对公司的正常生产经营产生重大不利影响。

（二）对公司财务方面产生的影响：

本次行政处罚不会对我公司的财务方面产生重大影响。

四、应对措施或整改情况

（一）拟采取的应对措施

公司高度重视此次事件，责令相关人员立即着手消除安全隐患措施，按照整

改要求处理相关整改事项，并立即对所有从业人员进行安全生产教育和培训。

（二）整改情况

已责令相关人员立即着手消除安全隐患措施，并在规定期限内缴纳罚款。

五、备查文件目录

钟祥市应急管理局行政处罚决定书（钟危）应急罚（2021）4号

公告编号：2021-029

北京澳佳生态农业股份有限公司

董事会

2021 年 8 月 2 日

	一、 基本情况
	二、 主要内容
	（一） 涉嫌违规事实：
	（二） 处罚/处理依据及结果：

	三、 对公司的影响
	（一） 对公司经营方面产生的影响：
	（二） 对公司财务方面产生的影响：

	四、 应对措施或整改情况
	（一） 拟采取的应对措施
	（二） 整改情况

	五、 备查文件目录